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	10.4.9
	Liste de contrôle Eclairage/marches/échelles
	
	
	

	Service  	
	
	Date
	
	 	

	
	

	

Nº
	

Clarifier
	

Remarques
	
En règle
	Pas en règle
	

Qui?
	

Délai?
	
Ré- glé

	1
	Eclairage suffisant
(locaux de travail + d'entreposage, voies de circulation)
	
	
	
	
	
	

	2
	Détecteurs de mouvement en parfait état
(si existants)
	
	
	
	
	
	

	3
	Lampes extérieures
(étanches à l’eau)
	
	
	
	
	
	

	4
	Marches d'escaliers antidérapantes, sans risques de trébu- chement
(voies de circulations non encombrées, garde-corps)
	
	
	
	
	
	

	5
	Echelles / échelles doubles
(moyen de sécurisation, stabilité, entretien, aptitude à l'usage)
	
	
	
	
	
	

	6
	Plateformes élévatrices/échafaudage roulant/échafaudage
(dispositifs antichute existants, pas de dépassement de la charge, aides à la montée en bon état)
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
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